
ZARZĄDZENIE NR 55/2024 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 51/2024 Wójta Gminy Stegna z dnia 18 marca 2024 r. w sprawie  
powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy 
oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688) w związku z § 7 ust. 1 Uchwały 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej  z dnia 7 lutego 
2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 
do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 51/2024 Wójta Gminy Stegna z dnia 18 marca 2024 r. w sprawie  powołania operatorów 
informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zmienia 
się treść załącznika Nr 1, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8E49183-B0E1-4CF8-BF16-7D5DAC931E39. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 55/2024 

Wójta Gminy Stegna 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Nr obwodu głosowania imię i nazwisko operatora informatycznej 
obsługi obwodowej komisji wyborczej 

Nr 1 w Stegnie Leszek Wróbel 
Nr 2 w Rybinie Patryk Boguszewski 
Nr 3 w Tujsku Krzysztof Wojciuch 
Nr 4 w Dworku Agnieszka Szulc 
Nr 5 w Bronowie Jakub Bratek 
Nr 6 w Jantarze Lidia Rosolak 
Nr 7 w Mikoszewie Marcin Żak 
Nr 8 w Drewnicy Kamil Koszelak 
Nr 9 w Nowotnej Aleksandra Klonowicz 
Nr 10 w Żuławkach Piotr Kopyciński 
Nr 11 w Stegnie DPS „MORS” Izabella Kucwaj 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8E49183-B0E1-4CF8-BF16-7D5DAC931E39. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 55/2024 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-03-21T14:52:38+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




